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UVODNIK 
 

 

Šolsko leto 2023/2024 je bilo najuspešnejše šolsko leto v vsej zgodovini športa na osnovni šoli v Poljčanah. 

Udeležili smo se največ šolskih športnih tekmovanj in imeli največ uspeha. Osem naših učencev in učenk (Nejc 

Kegu, Kristjan Rebernik, Danaja Kiselak, Ana Vidovič, Neža in Ajda Hribernik, Tayra Rak, Ema Iuso) in deset 

ekip je bilo uvrščenih med prvih deset v državi. Na vse smo zelo ponosni. Najuspešnejši smo bili v krosu, 

gorskem teku, orientacijskem teku, plavanju in šahu. Danaja Kiselak je postala državna prvakinja v gorskem 

teku v kategoriji mlajših deklic. Takšni uspehi se lahko dosežejo le s skupnim sodelovanjem učencev, staršev, 

šole in lokalne skupnosti. Občina Poljčane je takšne uspehe prepoznala in posameznikom in ekipam podelila 

priznanja »PERSPEKTIVNI ŠPORTNIK IN ŠPORTNICA« in »ŠPORTNA EKIPA«. Vsi ti uspehi so veliko 

pripomogli k osvojitvi naziva »NAJ ŠPORTNA ŠOLA«, kjer smo v natečaju Ministrstva za vzgojo in 

izobraževanje in Zavoda za šport RS Planica osvojili bronasto priznanje.   

 

Na osnovni šoli v Poljčanah smo vedno veliko pozornosti posvečali športu. Za to so bili zaslužni ravnatelji in 

športni pedagogi. Alojz Krajnc, Andrej Mesarič, Alojz Mesarič, Boris Plošinjak, Stanislav Kovačič in mag. 

Francka Mravlje so bili ravnatelji, ki so razumeli in doumeli, da je šport zelo pomemben dejavnik v življenju 

vsakega človeka, še posebej pa otroka in mladostnika. Mario Kolarič, Kristina Pravdič, Alojz Mesarič, Hilda 

Vižintin, Branko Fuchs, Miran Voglar, Dejan Kalan in Ranko Leskovar pa so bili, ne samo učitelji telovadbe, 

športne vzgoje ali športa, ampak so svoje športno življenje in poučevanje popolnoma posvetili športu in mladim 

generacijam v osnovni šoli in športnih društvih. Pravzaprav smo imeli v Poljčanah srečo, da so prav vsi sledili 

temeljnim ciljem in vrednotam športa tako, da so seznanjali otroke s čim več različnimi športnimi vsebinami in 

v njih spodbujali zanimanje za šport in zdravo življenje tudi v poznejšem, odraslem obdobju. Za svoje 

dolgoletno uspešno pedagoško strokovno in organizacijsko delo na področju športa otrok in mladine so kar 

štirje naši športni pedagogi dobili najvišje priznanje Zveze športnih pedagogov Slovenije. Alojz Mesarič pa je 

leta 1988 dobil Bloudkovo plaketo, priznanje za šport v republiki Sloveniji.  

 

 
1999 – Hilda Vižintin 

 
2011 – Branko Fuchs 

 
2014 – Miran Voglar 

               
2023 – Ranko Leskovar 

 

Uspešno smo izpeljali vse cilje, ki smo si jih zadali. Na redni letni skupščini smo potrdili vsa poročila in 

program dela za naslednje šolsko leto. Upravičeno so pričakovanja tudi za naprej velika. S skupnimi močmi 

nam bo uspelo. Čestitke vsem za opravljeno delo, še posebej učencem, ki udejanijo naše želje in pričakovanja v 

odlične rezultate, tudi na nivoju države. Zaključna šolska športna prireditev pa je bila ogledalo našega dela in 

zahvala vsem športnikom, ki so ponos, ne samo osnovne šole, temveč širše lokalne, področne in državne 

skupnosti. Boštjan Fridrih, naš gost na zaključni šolski športni prireditvi pa je vsem položil na srce, da moramo 

slediti svojim sanjam in se potruditi po svojih najboljših močeh. Takrat nam bo zagotovo uspelo.   

 

Urednik 
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INTERVJU TONČEK ŠTERN 
 

Ob zaključku lanskega šolskega leta nas je na zaključni šolski športni prireditvi obiskal slovenski reprezentant v 

odbojki – Tonček Štern. Podelil je pokale in medalje najboljšim našim športnikom in športnicam, intervju z 

njim je opravil športni pedagog Ranko Leskovar. 

Znano nam je, da imate radi šport in da prihajate iz športne družine. Povejte nam, kako je potekala vaša 

športna pot in kdaj ste se odločili za odbojko? 

Že moj dedek je bil športnik, ukvarjal se je z judom, kar je pomenilo, da je bil judo domicilni šport pri nas 

doma. Treniral ga je oče, kasneje še moj brat Žiga in na koncu tudi jaz. Kasneje, točno v petem razredu, pa smo 

vsi v družini začeli z odbojko. Oče je postal trener odbojke in tudi odbojkarski strokovnjak v klubu v Slovenski 

Bistrici. Midva z bratom sva hodila z njim na treninge odbojke, pobirala žoge in občudovala starejše igralce, 

kasneje pa tudi sama začela vaditi v otroških skupinah. Vedno bolj mi je bila odbojka všeč, brat, ki je dve leti 

starejši, mi je pomagal pri uvajanju v odbojkarsko igro. Treniram že približno petnajst let; vsak dan popoldan 

približno dve uri in pol in še trikrat na teden dopoldan vadba v fitnesu, kjer pridobivam na moči in vzdržljivosti. 

Potem pa še tekme, kjer moraš prikazati svoje najboljše znanje.  

Katere dosežke štejete za svoje največje uspehe? 

Seveda mi največ pomeni igra odbojke za slovensko reprezentanco, kjer smo dvakrat postali evropski 

podprvaki. Trenutno igram v Grčiji, v Olympiakosu, kjer smo osvojili evropski pokal.  

Kaj vas žene naprej, zakaj tak način življenja? 

Lahko rečem, da imam odbojko že v krvi, motivacija za igranje je zelo velika. Rad to počnem in vsi moji bližnji 

me pri tem podpirajo. Je pa včasih težko, ko igram v tujini, z mano ni prijateljev in družine. Vendar to svojo 

»službo« zelo rad in redno opravljam, ni mi težko iti na trening in tekme. 

Kako zgleda praznovanje zmage po pomembni tekmi? 

Kadar zmagamo z reprezentanco, je to veliko lažje in boljše, ker imamo čast, da igramo za Slovenijo. 

Poveselimo se s skupno večerjo, malo nazdravimo, pa nikoli preveč, ker je navadno že drugi dan nova tekma ali 

pa vsaj trening. Ob koncu nekega tekmovanja pa je bolj veselo.  

Že mogoče mislite na prihodnost in kaj boste počeli po koncu svoje tekmovalne kariere? 

Upam, da moje tekmovalne kariere še ne bo tako kmalu konec, zato o tem še ne razmišljam. Čisto mogoče pa 

je, da bom, tako kot večina športnikov, ostal v svojem športu kot trener ali drugi odbojkarski strokovnjak.  

Kakšni so vaši nasveti našim mladim športnikom? 

Vsak si naj postavi svoje cilje in jim sledi v največji možni meri. Vedno ne bo lahko, samo trdo delo in 

treniranje pripelje do rezultatov. Ne smete pa pozabiti na uživanje in zabavo pri treniranju. Nič ni nemogočega, 

zato se je treba potruditi, s pravo voljo se marsikaj doseže.  

 

 
Tonček Štern 

 
Intervju, Tonček Štern in  

Ranko Leskovar 

 
Mag. Francka Mravlje izroča 

spominsko darilo 

Ranko Leskovar 
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INTERVJU RANKO LESKOVAR 
»Svet je gibanje in gibanje je življenje« 

 

Je blokovski otrok, ki si je sobo delil s svojim bratom, na kar ima lepe spomine, pred nekaj leti pa se je z 

družino preselil v vrstno hišo, kar je svojevrsten privilegij, čeprav je bil srečen tudi prej. Je izjemno družaben 

človek, športen, eksploziven, vselej za akcijo, istočasno pa sila prizemljen in prijazen.  

Naš tokratni sogovornik je v širšem slovenskem prostoru pa tudi v tujini dobro znano ime, saj je Ranko 

Leskovar Bistričan, ki je svoje življenje posvetil športu, v katerem so mu uspehi prinesli številne pokale in 

priznanja. Da ga je šport že v otroštvu v celoti prevzel, priča tudi njegov poklic profesorja športne vzgoje za 

osnovne in srednje šole, športnega trenerja, pa tudi številne dodatne funkcije so vezane na šport. Veseli smo, da 

je svojo zgodbo o uspehu delil z nami. 

Kdaj vas je šport tako prevzel, da ste mu posvetili kar vse življenje? 

S športom sem se začel ukvarjati v četrtem razredu osnovne šole. Čeprav smo blokovski otroci že prej igrali 

najrazličnejše družabne igre, se je zgodilo čisto slučajno, ko me je oče peljal na stadion kjer so vadili atleti tek. 

Takrat me je spodbudil, naj tudi sam tečem. In sem poskusil. Odtekel sem svoj prvi krog, in to je bil moj prvi 

trening. Od takrat dalje nisem manjkal na nobenem treningu več. Vmes sem treniral še gimnastiko pri Borisu 

Juraku, igral sem tudi košarko in še druge športe. 

Po osnovni šoli sem se vpisal na gimnazijo Maribor – športni oddelek in šport je postal moje glavno vodilo. 

Dosegati sem pričel prve uspehe, ki so se potem v atletiki kar vrstili. Tudi nekaj rekordov sem že dosegel in 

spoznal, da me bo šport spremljal vse življenje. Študij sem nadaljeval na ljubljanski fakulteti za šport, jo 

zaključil in postal profesor športne vzgoje. 

Kje ste se zaposlili kot profesor športne vzgoje? 

Po študiju, leta 2003, najprej za polovični delovni čas na osnovni in za drugo polovico na srednji šoli v Rušah. 

Po štirih letih sem prišel v Slovensko Bistrico na srednjo šolo. Športno vzgojo sem poučeval v oddelkih 

gimnazije, ekonomske in trgovske smeri, eno generacijo smo imeli tudi športni oddelek. 

Po petih letih sem se zaposlil na Osnovni šoli Kajetana Koviča v Poljčanah, kjer sem zaposlen še danes.  

V vseh vaših športno aktivnih letih ste bili prejemnik številnih priznanj in pokalov. Povejte kaj o tem.  
Tega je bilo kar precej. Že v pionirski kategoriji se je nabralo kar nekaj slovenskih rekordov; dvoranskih, skok 

v daljino in v višino. Skozi vsa leta sem osvojil veliko državnih naslovov v vseh kategorijah (pionirji, mlajši 

mladinci, starejši mladinci, člani, ...). Začel sem s skokom v višino, nato daljino, nekaj časa oboje, nato spet 

skok v daljino. Kot starejši mladinec sem se prvo leto preizkusil tudi v mnogoboju na evropskem mladinskem 

prvenstvu. Bil sem razglašen za naj atleta leta pri mlajših in pri starejših mladincih. Naslednje leto 1996 pa sem 

bil na svetovnem prvenstvu v Sydneyu v Avstraliji, kjer sem s skokom v daljino dosegel peto mesto, kar je bil 

za Slovenijo velik dosežek. Istega leta sem dobil tudi naziv Športnik leta v Slovenski Bistrici. Nadaljeval sem 

skok v daljino pri trenerju Borutu Bilaču in dosegel najboljši rezultat na evropskem prvenstvu do 23 let, kjer 

sem ponovno osvojil peto mesto. V tistem času sem nekako na tiho imel v mislih tudi olimpijske igre, vendar se 

moja sezona zaradi posameznih poškodb žal ni iztekla po mojih načrtih. Kar nekaj let sem imel vrsto poškodb 

in posamezne operacije, ki so me ovirale. Odločil sem se, da sem s tekmovalnim športom zaključil, čeprav sem 

še vedno hodil na stadion in treniral, vendar neobremenjeno. Potem pa moj športno-tekmovalni duh ni dal miru 

in sem se kljub vsemu odločil za dvoranski mnogoboj, se pripravil za tekmovanje in dosegel državni rekord v 

sedmeroboju, ki sem ga naslednje leto še izboljšal in drži še danes. Leta 2004 sem se prav tako udeležil 

svetovnega prvenstva v dvoranskem mnogoboju v Budimpešti in osvojil osmo mesto. Zanimivo je, kako sem te 

velike zvezde športa prej občudoval samo po TV-ju, potem sem se pa znašel med njimi in sem bil sam začuden; 

»Lej, kaj dela Leskovar med njimi?« (smeh) Ja, je bil kar dober občutek. Po tem sem pa zares zaključil 

tekmovalni del svojega športnega udejstvovanja. 

Zakaj je 30 let nekako meja, ko naj bi se športniki upokojili? 
Za vse športe to ne velja. Načeloma imajo ti eksplozivni športi nekoliko krajši stalež, do kdaj lahko tekmujejo. 

Vzdržljivostni ter nekateri tehnični športi pa lahko tekmujejo mnogo dlje, čeprav zmeraj obstajajo izjeme. Kot 

vemo, je biološko znano, da se začne telo že po 25. letu spreminjati, hormoni upadajo in fizične sposobnosti 

prav tako. Potrebno je pričeti trenirati z glavo in ne z glavo skozi zid. Treningov je manj, regeneracija pa daljša. 

S čim se še ukvarjate poleg tega, da ste profesor športne vzgoje?  

Z marsičim. Deset let sem bil trener v Slovenski Bistrici v atletskem klubu, kjer sem imel kar nekaj dobrih 

tekmovalcev v mlajših kategorijah in do starejših mladincev. Ravno prejšnji teden je bila podelitev atleta leta, 

ko je moj Matic Modrijančič dosegel drugo mesto v pionirski kategoriji. Pred dvema letoma pa je njegov brat 

Klemen v starejši kategoriji med mlajšimi mladinci zmagal. V skupini, ki sem jo vodil, so bili kar štirje 

reprezentanti. To delo je bilo sila naporno. Bilo je preveč obveznosti: služba, treningi, tekmovanja med vikendi, 
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družina. Preveč je bilo odrekanj in enostavno ni bilo več izvedljivo, pričelo me je obremenjevati. Sem še pa 

vedno vodja centra šolskih športnih društev Slovenska Bistrica, kjer se združujemo športni pedagogi, ki 

izvajamo medobčinska tekmovanja občin Poljčane, Makole, Oplotnica in Slovenska Bistrica. Naše delo je, da 

sprejmemo program šolskih športnih tekmovanj, izobraževanj športnih pedagogov in podobno. Na šoli v 

Poljčanah imamo tudi Šolsko športno društvo Bogdana Krajnca. Preko tega društva, ki deluje v javnem 

interesu, se trudimo našim šolarjem športnikom nuditi nekoliko več. Vozimo jih na tekmovanja, kupujemo 

športne rekvizite, nagrade, pokale. Lahko rečem, da smo športno dobro opremljeni tudi znotraj šole, ne le zunaj 

z novim zunanjim igriščem in plezalno steno. V okviru tega društva šolarji tekmujejo tudi za športnika šole in 

športnika razreda, kar je dodatna motivacija otrok. Z Miranom Voglarjem piševa šolsko športno kroniko, vsako 

leto izdamo šolsko športno glasilo. 

Se vam zdi, da se danes manj otrok ukvarja s športom, kot takrat, ko ste vi bili otrok? 

Razlika je, seveda. Včasih smo bili vsi na nekem srednjem nivoju, vsi smo znali te osnovne športe in se 

preizkušali brez trenerjev in klubov. Danes pa nekateri otroci prično hitreje trenirati in če so poleg tega še 

talentirani, so boljši, kot je bilo včasih povprečje. Res pa je, da se jih veliko sploh ne ukvarja s športom, zato so 

povprečni dosežki meritev telesnih sposobnosti v rahlem upadu. 

Kaj pa vaši hobiji? Kaj počnete v prostem času? 

Tako kot moje življenje so tudi moji hobiji vsi vezani na šport. Pričel sem igrati tenis in letos sem si »prislužil« 

teniški komolec. Pozimi igram badminton, rad kolesarim, včasih plavam, hodim v hribe, res je raznoliko in vse 

vezano na gibanje, na šport. Seveda rad preberem tudi kakšno dobro knjigo, posebej poleti, ko je več prostega 

časa. Čas rad preživljam tudi z družino, na dopustu in izletih. Doma smo v veliko podporo hčerki, ki že uspešno 

pleza, tudi to zahteva kar precej udejstvovanja.  

Kaj bi še v življenju radi dosegli oziroma, kaj si še želite? 

Na športnem področju nič. Rekreacijsko pa se bom ukvarjal do konca in si želim čim manj poškodb. Rad se 

družim tudi s prijatelji, svet pa se trenutno vrti okoli najinih odraščajočih hčera. Svet je gibanje in gibanje je 

življenje! 

Zdenka Detiček Opič 

 

Prijetno nas je presenetila novica, v resnici smo jo tudi pričakovali, da je naš športni pedagog Ranko Leskovar 

med nagrajenci Zveze društev športnih pedagogov Slovenije. Najvišje priznanje na osnovnošolskem področju 

za šport omenjene Zveze je dobil za dolgoletno uspešno pedagoško strokovno in organizacijsko delo na 

področju športa otrok in mladine. Svečana podelitev je bila 13. 10. 2023 na Debelem Rtiču na državnem 

posvetu športnih pedagogov Slovenije.  

 
»Ranko Leskovar poučuje šport na OŠ Kajetana Koviča Poljčane. Je 

izjemno strokoven in ustvarjalen človek, nenehno razvija nove ideje in 

sodeluje na več področjih osnovnega in razširjenega programa zavoda 

ter daje koristne predloge za izboljšanje dela z učenci in šole. Z njegovim 

poučevanjem je šola dobila dodano vrednost, širša skupnost pa 

vrhunskega strokovnjaka na področju šolskega športa. Kot nekdanji 

vrhunski športnik in odličen športni pedagog (5. mesto na svetovnem 

mladinskem prvenstvu v skoku v daljino Sydney 1996, 8. mesto na 

svetovnem dvoranskem prvenstvu v mnogoboju Budimpešta 2004, 

večkratni državni prvak, ki ima v lasti več državnih rekordov v mlajših 

kategorijah in članski dvoranski rekord v mnogoboju in balkanski 

veteranski prvak v teku na 110 m z ovirami in četrti v skoku v daljino leta 

2018) zna učence motivirati tako, da jim šport postaja pomembna stvar v 

življenju. Pod njegovim vodstvom učenci dosegajo odlične rezultate v 

državnem merilu v atletiki, krosu, gorskem teku in drugih športnih 

panogah, osnovna šola pa redno dosega bronasta priznanja v tekmovanju 

za najbolj športno šolo.   

Kot predsednik Sveta zavoda OŠ Kajetana Koviča Poljčane in 

podpredsednik sveta Javnega zavoda za šport Slovenska Bistrica je 

konstruktivno vplival na odločanje in izvedbo šolskih športnih tekmovanj 

v Občini Poljčane in Občini Slovenska Bistrica. Njegova prizadevanja 

vedno in povsod so, da otrokom in mladostnikom tudi šport omogoči 

srečno in zdravo življenje in da jim moramo to omogočiti v čim večji meri. 

Ranko Leskovar je s svojim življenjem v športnem  duhu vzor 

marsikateremu mlajšemu kolegu in kolegici.« 

 
Ranko Leskovar, prejemnik priznanja 

ZDŠPS 
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PODELITEV BRONASTEGA PRIZNANJA 

ZA NAJBOLJ ŠPORTNO ŠOLO 
(Prispevek je bil objavljen v tedniku Panorama, 23. 10. 2023.) 

 

V okviru interesnih programov športa otrok in mladine iz sklopa programov prostočasne športne vzgoje otrok 

in mladine smo se prijavili na nagradni natečaj »Najbolj športna osnovna šola« v šolskem letu 2022/2023. Na 

svečani slavnostni prireditvi v Brežicah, 27. 9. 2023, smo prejeli bronasto priznanje. Priznanja je podeljeval dr. 

Franci Petek, direktor Zavoda za šport RS Planica. Dobili smo tudi dobropis v vrednosti 200 EUR, s katerim 

smo kupili športne pripomočke. Priznanje pomeni potrditev našega dobrega dela in odličnega sodelovanja z 

Zavodom za šport RS Planica, kjer izpolnjujemo njihove športne programe za učence od prvega do devetega 

razreda.  

 
Delegacija na podelitvi priznanja, z leve: Miran Voglar, mag. 

Francka Mravlje, dr. Franci Petek in Ranko Leskovar 

  

 

9. OLIMPIJSKI FESTIVAL  
(Prispevek je bil objavljen v tedniku Panorama, 23. 10. 2023.) 

 

Tudi letos smo se, 7. 10. 2023, udeležili olimpijskega festivala, tokrat že devetega po vrsti. Na dogodek smo se 

odpravili z učenci tretje triade, od sedmega do devetega razreda, v okviru obveznih izbirnih predmetov šport. 

Na festivalu, ki ga pripravlja olimpijski komite Slovenije in je potekal na Kongresnem trgu sredi Ljubljane, se 

je predstavilo preko 40 različnih športov. Učenci naše šole so sodelovali na slovesni otvoritvi z dvigom 

olimpijske zastave, nošenjem bakle in prižigom olimpijskega ognja, ki ga je izvedla Veronika Poslek. 

Pozdravili so nas naši slovenski športniki Maruša Mišmaš Zrimšek, atletinja, Žan Košir, deskar na snegu in 

Vesna Fabjan, tekačica na smučeh. Učenci so prejeli kartončke, v katere so zbirali žige. Za vsak opravljen izziv 

(za vsak preizkušen šport) en žig. Izzivi so bili zabavni, z nekaterimi športi se je večina srečala prvič. Poleg 

zelo znanih športov smo preizkusili tudi nogomet z odbojem, dviganje uteži, ritmično gimnastiko, kajak na 

vodi, deskanje po suhem, plezanje, streljanje z lokom, baseball, hokej, igro štrbunk in še in še. Zaradi mikavne 

nagrade, plišaste igrače Foksy, so učenci še bolj zavzeto polnili knjižice z žigi.  

 
Foksi – atletika 

 
Foksi – košarka 

 
 

Foksi – namizni 

tenis 

 
Foksi – odbojka 

 
Foksi – 

smučanje 

 
Foksi – teeball 
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Udeleženci olimpijskega festivala v Ljubljani 

 

 
Olimpijsko zastavo so nosili: Filip Krenker, Taja Knez, Gregor Krošel, Kristina Ogrizek 

 

 
Z leve: Foksy, napovedovalka, Maruša Mišmaš Zrimšek, Veronika Poslek, Vesna Fabjan, Žan Košir 

 

Miran Voglar, Ranko Leskovar 
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ŠPORTNA DRUŽINA – DRUŽINA RUPNIK  
 

Družina Rupnik, z leve: Branka, Žak, Izak, 

Renato, Zala 

Mi smo Rupniki, petčlanska športna družina iz Poljčan. 

Veliki športnik Renato in mama Branka imata to srečo, da 

imata tri čudovite (včasih zelo) pridne otroke. Seveda, če se 

vpraša očeta Renata, smo otroci vse svoje talente za šport 

podedovali od njega. 

Naš ati je svoja otroška leta preživel s prijatelji na šolskem 

igrišču, s katerimi košarko igra še danes, moja brata Žak in 

Izak pa sta prevzela vlogo na igrišču. Kot mladinec je igral 

košarko v prvi ligi SKL za Slovenske Konjice, kjer je 

dosegel številne zmage. Kasneje je naredil tečaj za 

košarkarskega trenerja  mladih, in tako več let treniral otroke 

v košarkarski šoli Jureta Zdovca. 

Naša mami pa ni kaj dosti zaostajala za njim. Včasih sta 

skupaj veliko kolesarila. Tako sta se s kolesi odpravila na 

morje in prekolesarila otok Cres, Lošinj, Korčulo, Hvar, Krf, 

česar pa se očitno še vedno nista naveličana, saj na morju še 

vedno, sicer malo manj, kolesarita. 

Ker sta starša športnika pa seveda tudi otroci ne zaostajamo. Vse tri nas, odkar smo shodili, spodbujata k 

športu. V Pragi, kjer smo živeli enajst let, smo imeli zahvaljujoč odlični športni infrastrukturi skoraj neomejene 

možnosti. Tako smo vsi trije že od malih nog zavzeto trenirali gimnastiko in plavanje. Lotili smo se tudi hokeja, 

atletike, curlinga, golfa, gokarta in še bi lahko naštevali. Ati pa je tam nadaljeval z igranjem košarke s prijatelji 

iz bivših držav Jugoslavije, ki so živeli v Pragi. Igrali so ČKL (Češka košarkarska liga). Poskrbel je, da niso 

tekmovali le s Čehi. Organiziral je nekaj tekem, na katerih sta se pomerili ekipa Ex Jugoslavija proti ekipi 

prijateljev košarkarjev iz Poljčan. 

Kot pravi športni navdušenci smo veliko vikendov preživeli v hokejski dvorani našega, takrat najljubšega, 

hokejskega kluba Sparta Prage, kjer smo vedno naglas navijali, včasih pa smo se odpravili tudi na Spartino 

nogometno tekmo. Bili smo na številnih velikih mednarodnih atletskih tekmovanjih, tenisu Prague open, in z 

očetom na njegovih teniških in golf turnirjih. 

 

Ko smo se preselili nazaj v Poljčane smo se lotili novih športov. Vsi otroci smo trenirali atletiko, Žak in Izak 

košarko, nogomet, tenis in odbojko, jaz pa plezanje in jahanje. Vsi pridno zbiramo medalje na šolskih in izven 

šolskih tekmovanjih. Udeležujemo se tekov in kolesarskih dirk. Najboljši pa smo v planinski orientaciji, kjer 

smo z ekipo državni prvaki, na balkanskem prvenstvu pa smo bili tretji. 

Višek športnih aktivnosti pa dosežemo med počitnicami na morju. »Normalen« urnik izgleda približno takole; 

zgodaj zjutraj tek, sledijo 3 ure podvodnega ribolova, kosilo, počitek ob spremljanju etape na Tour de France, 

sledijo popoldanske 3 ure pod vodo, nato pa otroci na športnem igrišču porabljamo še zadnje atome moči. Pred 

spanjem pa sledi še nočni lov sip oz. karkoli že priplava mimo. Z veseljem bi počeli še kaj, a ima dan le 24 ur in 

je pogosto prekratek. 

Pri tem vsem mama vedno skrbi, da nismo lačni, oskrbuje vedno nove športne poškodbe in skrbi, da smo za 

treninge in tekme vedno na pravem mestu ob pravem času. Med drugim pa je članica poljčanskih Borovničk, ki 

skupaj hodijo na telovadbo, jogo, dobrodelne teke in pohode. Čez vikende gremo pogosto vsi skupaj na dolge 

sprehode, pozimi pa na smučanje, kjer mama miri naše rivalstvo, kdo bo prvi na  vrhu hriba ali pa prvi v dolini.  

Starša verjameta, da je šport v vseh pogledih odlična šola za življenje, da se iz zmag in porazov učimo in 

spoznavamo prave prijatelje. To sta naučila tudi nas. 

Zala Rupnik  

(Pripis uredništva) 

Zala Rupnik je leta 2017 postala nagrajenka Igrive košarke, saj je v natečaju Košarkarske zveze 

Slovenije poslala najbolj originalno risbo Lipka. Za nagrado je odpotovala v Madrid, kjer sta si s 

sonagrajencem Galom Pavlom Topolnikom ogledala tekmo med ekipama Real Madrid in Oklahoma City 

Thunder. Čas za podpise in fotografije z našima nagrajencema so si vzeli nekdanji zvezdniki lige NBA: 

Vladimir Radmanović, Shawn Marion, Terry Porter, Jason Richardson, Felipe Reyes in Jonas Mačiulis. 

Dobila sta tudi podpis Luke Dončića.  
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REDNA SKUPŠČINA DRUŠTVA 
 

28. 3. 2024 smo izvedli redno letno skupščino. Upoštevali smo vse člene statuta društva. Soglasno smo sprejeli 

naslednje sklepe: 

Sklep 1: Potrdili smo poročilo predsednika ŠŠD Bogdana Krajnca Poljčane.  

Sklep 2: Potrdili smo finančno poročilo ŠŠD Bogdana Krajnca Poljčane.  

Sklep 3: Soglasno smo sprejeli in potrdili poročilo nadzornega odbora ŠŠD Bogdana Krajnca Poljčane.  

Sklep 4: Soglasno smo sprejeli in potrdili program dela za leto 2024.   

Sklep 5: Potrdili smo prijavo Mirana Voglarja za športnega delavca, perspektivne športnike in športne ekipe za 

priznanje Občine Poljčane.   

Sklep 6: Sprejeli smo dvig članarine za prihodnje leto na 2 EUR za mladoletne in 5 EUR za polnoletne člane 

ŠŠD Bogdana Krajnca Poljčane.   

Sklep 7: Potrdili smo nabavo potrebnih nagrad za priznanja najboljšimi športnikom leta.  

Sklep 8: Potrdili smo predvideno porabo sredstev za plačilo štartnin in prevozov na tekmovanja.   

Sklep 9: Potrdili smo porabo sredstev za manjše športne rekvizite in drobni material.   

 Ranko Leskovar 

OTROŠKA VARNOSTNA OLIMPIJADA 
 

V ponedeljek, 13. 5. 2024, smo se četrtošolci z mentorico Valerijo Vantur v Slovenski Bistrici udeležili 

tekmovanja iz Otroške varnostne olimpijade. Zjutraj smo se dobili v šoli, kjer smo dobili malico in tekmovalne 

majice. Na tekmovanju je sodelovalo 17 ekip iz različnih šol policijske uprave Slovenska Bistrica in Rače. 

Pomerili smo se v štirih igrah in čez vse igre nas je spremljal in vzpodbujal Leon, maskota policije. Pri prvi igri 

smo se odlično odrezali, saj smo imeli srečo z igralno kocko, prav tako pa smo se odlično naučili vprašanja in 

odgovore o varnosti. V drugi igri smo sestavljali logotip strupenih snovi, kjer nas je prehitela nasprotna ekipa. 

Tudi kolesarsko nalogo smo dobro opravili, saj je Luka odlično vozil kolo, zato smo znova dobili veliko točk. 

Pri gasilski igri, kjer smo morali v vedro načrpati čim več vode, pa sreča ni bila več na naši strani. Prehitela nas 

je nasprotna skupina – tako s hitrostjo, kot tudi s količino načrpane vode. Kljub majhnim napakam, ki smo jih 

naredili tekom tekmovanja, smo se na koncu vseeno razveselili dvanajstega mesta. 

Valerija Vantur 

 

 
Ekipa naše šole, prva vrsta z leve: Alen Ostruh, Anja Kavkler, Ella Šretl, Tijana Jelovšek, Nika Kralj, Anabel 

Jus. Druga vrsta z leve: Valerija Vantur, Luka Mernik, Aljaž Maček, Liam Brglez, Mauro Hrastnik. Zadaj Miha 

Gajšt in maskota Leon 
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 OBČINSKI PRAZNIK – športna priznanja Občine Poljčane 
 

Občina Poljčane je, 31. 5. 2024, praznovala svoj občinski praznik. Na podlagi razpisa Občine Poljčane smo tudi 

na naši šoli predlagali športnike za priznanja. Predlaganih športnikov je bilo res veliko, leto 2023 nam je 

prineslo zelo veliko odličnih rezultatov, tudi v državnem merilu. Danaja Kiselak je postala državna prvakinja v 

gorskem teku, ekipa starejših, letnik 2008, pa državni prvaki v krosu. Priznanja sta podeljevala županja dr. 

Petra Vrhovnik in predsednik komisije za priznanja in odlikovanja Tomaž Marzidovšek.   

 

Prejemniki občinskih priznanj za leto 2023 v kategoriji  – PERSPEKTIVNI ŠPORTNIKI/CE: 

 
Z leve: Tomaž Marzidovšek, dr. Petra Vrhovnik, Neža Hribernik (kolesarjenje), Ajda Hribernik (kolesarjenje), 

Danaja Kiselak (kros, gorski tek), Ana Vidovič (kros), Kristjan Rebernik (kros), Alen Kurež (kros), Nejc Kegu 

(kros), Tayra Rak (rokoborba), Iza Polanec (kros), manjka Ema Iuso (šah) 

 

Prejemniki občinskega priznanja za leto 2023 v kategoriji – ŠPORTNA EKIPA OBČINE POLJČANE: 

 
Kros, starejši, letnik 2008, z leve strani: Tomaž Marzidovšek, Alen Kurež, Andraž Piko, Maša Prah, Iza 

Polanec, dr. Petra Vrhovnik. Vodja ekipe je bil Ranko Leskovar. 
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Prejemniki občinskih priznanj za leto 2023 v kategoriji – NOMINACIJE ZA ŠPORTNE EKIPE: 

 
Kros, mlajši, letnik 2012 (Nejc Kegu, Ožbej Vidovič, Ana Vidovič, Ajda Marzidovšek) 

Kros, mlajši, letnik 2010 (Samuel Erker, Anže Brumec, Ula Grm, Kristina Ogrizek) 

Kros, starejši, letnik 2009 (Kristjan Rebernik, Jan Pislak, Gabriela Plavčak, Lara Perdan) 

Šah, mlajši dečki, F12 (Rene Kodrič, Gregor Krošel, Jernej Hribernik, Jan Šega, Jakob Iuso) 

Šah, mlajše deklice, D12 (Ema Flac, Klara Ambrož, Ema Iuso) 

Gorski tek, deklice (Gabriela Plavčak, Maja Figek, Danaja Kiselak, Ana Vidovič) 

Gorski tek, dečki (Samuel Erker, Jakob Šabec, Filip Krenker, Ožbej Vidovič) 

Plavanje, starejši, štafeta 4 x 50 m (Ula Grm, Veronika Poslek, Žak Rupnik, Lovro Vidovič) 

Orientacijski tek, mlajši dečki, kat. B (Gregor Krošel, Filip Krenker) 

Orientacijski tek, mlajše deklice, kat. B (Danaja Kiselak, Bina Turin, Ajda Hribernik) 

Orientacijski tek, starejši dečki, kat. C (Žak Rupnik, Matic Piko, Jernej Bauman) 

Orientacijski tek, starejše deklice, kat. C (Ula Grm, Jerca Jug, Lara Perdan) 

 

Prejemnik občinskega priznanja za leto 2023 v kategoriji – ZASLUŽNI ŠPORTNI DELAVEC: 

 

Miran Voglar, učitelj športa je na osnovni šoli v 

Poljčanah zaposlen od 26. januarja 1981. Ima 

preko 40 let delovnih izkušenj v vzgoji in 

izobraževanju.  

Skozi vsa ta leta je oblikoval in navdihoval 

številne generacije učencev. Svojemu delu je bil 

izredno predan, kar dokazujejo njegovi uspehi 

na mnogih področjih šolstva in športa. Zmeraj si 

je prizadeval razvijati celostno osebnost mladih 

ljudi. Poleg raznovrstne ponudbe športnih 

tekmovanj in udejstvovanj, ki jih omogoča 

svojim učencem, v njih spodbuja tudi 

odgovornost, vztrajnost, samozavest in disciplino 

ter si ves čas prizadeva za popularizacijo športa 

in gibanja med mladimi. Gibalno nadarjene in 

zainteresirane učence usmerja v tekmovanja in 

preizkušanja svojih lastnih telesnih zmogljivosti, 

ob tem je zelo pozoren na fair play, ki ga v 

športu vedno poudarja.  

S svojo predanostjo pušča trajni pečat tako med 

učenci, sodelavci kot drugimi športniki in 

športnimi delavci, s katerimi je sodeloval.  

Občina Poljčane 
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12. FESTIVAL ŠPORTA MLADIH 
 

Z učenci od petega do devetega razreda smo se odpravili v Slovensko Bistrico na 12. Festival športa mladih, ki 

je potekal v organizacija in izvedbi Zavoda za šport RS Planica in Ministrstva za vzgojo in izobraževanje. 

Hkrati je potekalo tudi finalno tekmovanje v atletiki posamezno, kjer smo navijali za naša dva finalista Danajo 

Kiselak in Jana Pislaka. Oboje je otvoril minister za vzgojo in izobraževanje Darjo Felda. V okolici OŠ 

Pohorskega odreda Slovenska Bistrica in v telovadnici so bile postavljene športno-animacijske točke, kjer so se 

otroci preizkusili v številnih športnih izzivih in doživetjih. Ob prihodu so prejeli kuponček, na katerega so jim 

organizatorji raznih športnih delavnic odtisnili štampiljke za opravljeno nalogo. Potem so izpolnjen kartonček 

lahko zamenjali za praktično nagrado. Športne delavnice so potekale na travnatih površinah in šolskih igriščih. 

Udeleženci festivala so se lahko preizkusili v plezanju na napihljivem igralu ter na pravi plezalni steni. Na voljo 

so imeli tudi tenis, vožnjo z rolerji in gokarti, preizkušnjo igranja hokeja na invalidskih vozičkih, poligon, 

smučanje po travi ter za mlajše udeležence tudi majhno skakalnico. Poleg vseh teh zabavnih stvari smo lahko 

preizkusili svojo sposobnost nogometa (pikado in biljard z žogo ter ciljanje gola). V telovadnici pa so se 

izvajale športne igre. Udeleženci tega festivala so omenjeno dogodivščino dobili kot nagrado za svoje športne 

uspehe. 

 
 

Miran Voglar 

 

OGLED ODBOJKARSKE TEKME LIGE PRVAKOV 
 

Na povabilo Odbojkarskega kluba ACH Volley Ljubljana, ki nam je ponudil zastonj vstopnice, smo si, 10. 1. 

2024, ogledali tekmo Lige prvakov med klubom Trentino iz Italije in domačo ekipo v hali Tivoli v Ljubljani. 

Ogleda se je udeležilo 44 otrok od 7. do 9. razreda s štirimi spremljevalci (Goran Sabolič, Renata Kotnik, Ines 

Žitnik in Miran Voglar). Navijali smo seveda za naše, pa tudi malo za njihove, ker je pri njih igral naš slovenski 

reprezentant Jan Kozamernik. Organizatorji so nam priskrbeli navijaške rekvizite, da je bilo navijanje bolj 

glasno. Tekma je bila težka, naši bi skoraj dobili prvi set, ampak končni rezultat je bil 3 : 0 za Italijane. Hvala 

klubu ACH Volley za čudovito izkušnjo.  

 
Učenci naše šole, ki so si ogledali odbojkarsko tekmo Lige prvakov. 

Miran Voglar 
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OGLED KOŠARKARSKE TEKME EVROPSKI POKAL 
 

Dobili smo tudi povabilo Košarkarskega kluba Cedevita Olimpija iz Ljubljane, da si ogledamo tekmo 

evropskega pokala med domačo ekipo in ekipo Umana Reyer iz Benetk. Ponudili so nam zastonj vstopnice 

vključno z drugimi aktivnostmi. 42 učencev in trije spremljevalci so uživali v ogledu tekme, sodelovali pa so 

tudi v Woop kotičku, kjer so igrali štrbunk in si pridobili reklamne nagrade. Naš učenec Gašper Ostruh je bil 

med nagrajenci Woop parka. Kljub temu, da smo močno navijali, je naša ekipa izgubila tekmo. Učencem je bilo 

zanimivo v živo spremljati tekmo in videti naše najboljše košarkarje ter nasploh vzdušje v dvorani Stožice v 

Ljubljani.  

 
Z nami se je fotografiral zmajček Oli. 

 

POROČILO PLANINSKE SKUPINE NA  

OŠ KAJETANA KOVIČA  POLJČANE 
 

V šolskem letu 2023/2024 je bilo na OŠ Kajetana Koviča včlanjenih v Planinsko društvo Poljčane 98 mladih 

planincev. Za planince 1. in 2. razreda je tudi letos skrbela mentorica Irena Ternovšek, za vodenje izletov od 3. 

do 9. razreda pa mentorica Milena Pegan, pomagali so prostovoljni vodniki PZS z ustrezno licenco in mladinski 

voditelji. PD Poljčane ima 20 vodnikov, 5 mentoric, 5 mladinskih voditeljev in pripravnikov.  

V 1. in 2. razredu je bilo 33 mladih planincev, ki so z mentorico Ireno Trnovšek in s pomočniki opravili 6 

izletov v okolico Poljčan. Obiskali so Čretnik in lovski dom, odšli na ogled velikonočnice na Boč, obiskali 

Križečo vas, Studenice, Podboč, Čadramsko in Lušečko vas; tako so spoznavali domači kraj in okolico, obujali 

običaje, se igrali, bili kdaj tudi mokri, a so vsi skupaj uživali. Na vsakem izletu so v dnevnike odtisnili posebne 

spominske žige, potem pa še kaj narisali in napisali. S pohodi so  prislužili  8 markacij,  9 metuljev, 14 

encijanov in 11 diplom. 

  
Izlet na Boč in v Studenice 
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Markacijo za 4 izlete so dobili Enej Leskovar, Miha Žuna (drugič), Alina Kralj, Matija Lešnik, David Pavič, 

Tristan Pinter (drugič), Tevž Pleteršič (drugič), Nejc Štraus. Metulja za 8 izletov so dobili Mark Jelovšek, Tit 

Brglez, Maruša Brumec, Ajda Kos, Matija Lešnik, David Pavič, Ožbej Vehovar, Zala Kokot, Lucija Konec.    

Encijan za 12 izletov so zaslužili  Mark Jelovšek, Nina Lajh, Larisa Lovrenčič, Maruša Brumec, Ajda Kos, 

Nikolina Stanojevič, David Iuso, Tine Turin, Ožbej Vehovar, Anja Zidar, Aljaž Železnik, Anabela Čečonik, 

Anej Lepej, Urška Marguč. Diplomo za izpolnjen dnevnik s 16 izleti so dobili  Mark Jelovšek, Miha Žuna, 

Maruša Brumec, Lina Ornik, Tristan Pinter, Tevž Pleteršič, David Iuso, Tine Turin, Aljaž Železnik, Tine Kralj, 

Urška Marguč. Med 27 mladih planincev smo razdelili 47 priznanj. 

 

Skupina od 3. do 9. razreda je štela 65 članov. Za skupino smo izvedli 9 izletov. Šli smo na 18. nočni pohod na 

Boč, obiskali smo Celjsko kočo in dom pisateljice Alme Karlin, povzpeli smo se od vznožja do stolpa na  

Mariborskem Pohorju, prehodili pot iz Zbelovega čez Ljubično do Poljčan, udeležili smo se tradicionalnega 

Makolskega pohoda, pot „v neznano“ pa nas je vodila iz Celja ob Savinji do planinskega doma na Brnici.  

Obiskali smo dom na Šmohorju in prehodili Zasavsko planinsko pot od Hrastnika čez Kal in Mrzlico do 

Prevala. Maja smo iz Stoperc osvojili Donačko goro. Nekaj mladih je prišlo na zimski pohod na Boč, na pohod 

ob 27. aprilu in  na pohod družin k stolpu na Boču. Nekateri so se kdaj pa kdaj pridružili tudi skupini odraslih 

pohodnikov. Skupaj so se vedno imeli lepo. Učili so se drug od drugega in uživali. 

 

 

Ne pozabimo še planinskega tabora 

v Čezsoči, kjer je kar 13 naših mladih 

planincev od 5. do 9. razreda 

preživelo prijeten teden pod šotori. 

Opravili so 4 zanimive ture, med 

drugim tudi na Krnsko jezero, si 

ogledali kar nekaj slapov in sotesk, se 

kopali v Soči, raftali, peli, se družili 

ob tabornem ognju, pisali v dnevnike 

in prispevke za glasilo, tekmovali 

v orientaciji, imeli planinsko šolo, pa 

še kaj bi se našlo. 

 

Planinski tabor v Čezsoči 
 

Planinska šola na Boču 

Pripravili smo tudi dvodnevne 

planinske dogodivščine pri 

planinskem domu na Boču. 

Udeleženci so dva dni uživali 

v planinskih doživetjih tako, da so 

prvi dan opravili pot na vrh, sledil je 

zabaven večer, naslednji dan pa 

planinska šola. Srečanje je izpeljalo 8 

vodnikov, mladinskih voditeljev in 

pripravnikov, in to so bili Ana 

Skledar (vodja), Polona Pleničar 

Galun, Renata Jesenek, Žiga Hrup, 

Zala Krošel, Jernej Skledar, Zarja 

Flac in Lana Galun. Naša vodnica 

Ana Skledar je tudi načelnica 

Mladinskega odseka PD Poljčane, 

podpredsednica društva in načelnica 

Mladinske komisije pri PZS.  
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Imamo tudi tekmovalce v orientaciji.  Njihov vodja in mentor pa je že vrsto let vodnik Gvido Španring. PD 

Poljčane je v maju 2024 pod okriljem MK PZS in ob pomoči Podravske orientacijske lige na Boču pripravilo in 

uspešno izvedlo  SPOT Poljčane 2024 (Slovensko planinsko orientacijsko tekmovanje), kjer je sodelovalo 64 

ekip iz vse Slovenije in preko 40 planinskih sodelavcev.  

Pa še osvojene medalje planincev od 3. do 9. razreda. S pohodi, z izleti, s planinsko šolo, z zapisi in z 

orientacijskimi tekmovanji  je 13 mladih za 8 izletov osvojilo bronasto medaljo: Tijana Jelovšek, Neža Klinc, 

Anni Lorber, Jakob Iuso, Gašper Mršič, Liam Razboršek, Ana Vidovič, Iker Košir, Domen Mušič, Danaja 

Kiselak (drugič), Eva Lorber (tretjič), Ula Grm (drugič), Tinakara Jesenek (drugič). 

10 jih je za 16 izletov prislužilo srebrno medaljo in knjižno nagrado:  Anni Lorber, Noel Gosak, Urh Grm, Vita 

Kovač, Ema Flac, Tilen Kos, Nejc Kegu, Iker Košir, Danaja Kiselak (drugič), Brina Hrup.  

4 pa so za 24 izletov dobili zlato medaljo z diplomo:  Aljaž Jesenek, Bina Turin, Rene Kodrič, Eva Lorber 

(drugič). Tako smo 23 mladim planincem podelili 27 medalj.  

 

 
Izlet na Mrzlico 

 
Celje in Brnica 

 

Vsem prejemnikom priznanj čestitamo. Hvala mentoricam. Hvala strokovnim sodelavcem PD Poljčane za 

njihovo prostovoljno delo. Hvala tudi Osnovni šoli Kajetana Koviča Poljčane in ŠŠD Bogdana Krajnca, ki 

z naklonjenostjo spremljata planinski naraščaj. Hvala Občini Poljčane, ki ceni naš trud in nas podpira.  

Predvsem pa hvala staršem, ki prepoznavajo koristnost planinskih izletov in pohodov, saj so mnogi izmed njih 

tudi člani Planinskega društva Poljčane; občasno se nam pridružijo in svoje mlade planince tudi pripeljejo na 

dogovorjene kraje. Velika težava je trenutno v dragih izrednih avtobusnih prevozih in ob vikendih tudi 

redkejših rednih vlakih in avtobusih.  

Ker pa smo planinci trdoživi, saj v šoli neprekinjeno delujemo že 62 let, bomo zmogli tudi te in takšne ovire – 

še posebej, če nas boste vsi zgoraj omenjeni še naprej podpirali.  

 

Foto: vodniki in spremljevalci                                                                                                            Dragica Onič  

 

 

ŠPORTNE NOVICE IN REZULTATI 

 

GORSKI TEK 
 

Na Starem gradu nad Smlednikom so izvedli 23. državno tekmovanje v 

gorskem teku za učence in učenke  od 6. do. 9. razreda. Učenci in učenke 

5. razreda so tekli na netekmovalnem promocijskem teku, spoznavali 

tekaško progo in nabirali izkušnje za naslednje šolsko leto. Proga je bila 

zelo razgibana, dolžine 1600 m in višinske razlike 65 m. Iz naše šole je 

tekmovalo 29 učencev in učenk in z uspehom smo zelo zadovoljni. 

Danaja Kiselak je postala državna prvakinja v kategoriji mlajših deklic. 

Ekipa deklic (dve najbolje uvrščeni mlajši in dve starejši deklici) je 

osvojila peto mesto in ekipa dečkov (dva najbolje uvrščena mlajša dečka 

in dva starejša dečka) je osvojila deveto mesto.  

 

 
Danaja Kiselak 
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Ekipa naše šole na 23. gorskem teku 

Miran Voglar 

38. ATLETSKA OLIMPIJADA  
 

V organizaciji Osnovne šole Pohorskega odreda in Atletskega kluba Almont iz Slovenske Bistrice so izvedli 

38. atletsko, medobčinsko olimpijado. Z uspehi naših športnikov smo bili zelo zadovoljni,  osvojili smo 24 

medalj. Pohvaliti velja vse učence in učenke v vseh kategorijah. Danaja Kiselak, državna prvakinja v gorskem 

teku za mlajše deklice, je nosila olimpijsko zastavo. Mlade športnike je pozdravila Lucija Tarkuš, odlična 

plezalka, s katero so naredili intervju. Predstavili so nov plezalni center v Slovenski Bistrici, ki je najmodernejši 

v Sloveniji in so ga dali v uporabo tudi učencem osnovnih šol.    

 

 
Tekmovalci OŠ Kajetana Koviča Poljčane na atletski olimpijadi 

Ranko Leskovar 

ATLETIKA 
 

V Slovenski Bistrici so, 9. 5. 2024, izvedli medobčinsko tekmovanje v atletiki, posamezno. Osvojili smo 22 

medalj. Z doseženimi rezultati smo bili zelo zadovoljni, potrudili so se prav vsi tekmovalci, veliko je bilo 

osebnih rekordov in kar nekaj rezultatov blizu šolskim rekordom. Na Ptuju pa je bilo 30. 5. 2024 izvedeno 

področno tekmovanje, kjer smo osvojili štiri medalje in veliko osebnih rekordov. Danaja Kiselak je šolski 

rekord v teku na 600 m popravila kar za šest sekund. S področnega tekmovanja sta se na finale uvrstila Danaja 

Kiselak, pri mlajših deklicah v teku na 600 m, in Jan Pislak pri starejših dečkih, v teku na 300 m. Na oba smo 

zelo ponosni, Danaja je osvojila 17. mesto, Jan pa 16. mesto. 
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Šolska ekipa OŠ Kajetana Koviča Poljčane na atletskem posamičnem tekmovanju 

Miran Voglar 

 

ŠOLSKI EKIPNI KROS 
 

Ob paviljonu Expano ob soboškem jezeru pri Murski Soboti je bil izveden šolski ekipni kros. Za našo šolo je 

nastopilo 39 učenk in učencev. Manjkali so učenci in učenke osmega razreda, ki so bili v šoli v naravi. Učenci 

so tekmovali v posamezni kategoriji po letnikih, dva najboljša dečka in dve deklici v ekipni kategoriji, mešani 

štafeti in za vseekipno tekmovanje. Za vseekipno uvrstitev se upošteva osem najboljših posameznih rezultatov 

od 5. do 9. razreda – osvojili smo 6. mesto v državi. Najboljši rezultat posamično sta dosegla Kristjan Rebernik, 

ki je posamezno osvojil četrto mesto, in Ana Vidovič, ki je bila deveta. Najboljša kategorija ekipno so bili 

tekmovalci letnika 2012 (Nejc Kegu, Ožbej Vidovič, Ana Vidovič in Bina Turin), ki so osvojili četrto mesto. 

Netekmovalni del pomeni nastop mlajših kategorij od (1. do 4. razreda). Mi smo nastopili samo s četrtošolci, 

rezultati se niso objavljali. V štafeti smo dosegli sedmo mesto. 

 

 
Udeleženci šolskega ekipnega krosa 

 

Na naši šoli smo v okviru prvega športnega dne izvedli šolski kros, nato pa  smo bili gostitelji medobčinskega 

tekmovanja v krosu. Tekmovali so učenci iz osnovnih šol občin Makole, Oplotnica, Slovenska Bistrica in 

Poljčane. Skupaj je tekmovalo 225 otrok. Z rezultati naših učencev smo bili zelo zadovoljni. V celoti so 

zadovoljili naša pričakovanja. Bili so odlični v posamezni in ekipni konkurenci. Vseekipno smo osvojili prvo 

mesto in osvojili velik pokal.  

Ranko Leskovar 
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ULTIMATE FRIZBI 

 
Z veseljem smo meseca februarja gostili drugo, dvoransko, osnovnošolsko, medobčinsko tekmovanje v ultimate 

frizbiju, ki ga je organiziralo Športno društvo ultimate frisbee iz Slovenske Bistrice. Naša šola je sodelovala z 

vsemi kategorijami (mlajši dečki in deklice, starejši dečki in deklice). Naš uspeh je bil nad pričakovanji, 

treningi pri izbirnih predmetih in športu so se obrestovali. Ekipe so tekmovale v štirih starostnih kategorijah, 

izbirali so najboljše igralce in v vsaki starostni kategoriji so točkovali »Spirit of the game« (športni duh igre). 

Absolutni zmagovalci smo bili v vseh kategorijah, v kategoriji mlajših dečkov in mlajših deklic smo osvojili 

tudi naziv »Spirit of the game ekipa«. Med najboljšimi igralkami v kategoriji starejših deklic je bila razglašena 

Kristina Ogrizek. V okviru projekta Erasmus + sta nas obiskala športna trenerja iz Irske, Doireann Ni Mh in 

Dominick Smyth, ki sta si ogledala naše tekmovanje, organizacijo in izvedbo. Nad videnim sta bila zelo 

navdušena. 

 

 
Skupinska fotografija s pokali in z nagradami. Najboljša igralka v kategoriji starejših deklic je Kristina Ogrizek, 

prva spredaj z desne. 

 

Meseca maja pa smo sodelovali na medobčinskem zunanjem tekmovanju v igri ultimate frizbi. Kvaliteta iger je 

vedno boljša, pozna se načrtno delo v klubih, kjer trenira vedno več osnovnošolcev, klubski igralci tudi 

predstavljajo igro frizbi po lokalnih šolah in jih vabijo v svoje vrste. Tekmovanje je samo na medobčinskem nivoju, 

v prihodnje pa organizatorji načrtujejo, da se bodo potegovali za uvrstitev med šolska športna tekmovanja in organizacijo 

državnega prvenstva. Učenci naše šole so dosegli naslednje uvrstitve: 1. mesto, 6. razred: Izak Rupnik, Ema Flac, 

Ajda Marzidovšek, Nejc Kegu; 1. mesto 7. razred: Ely Erker, Ajda Hribernik, Stela Ela Pivec, Jernej Hribernik, 

Gregor Krošel, Jan Šabec; 1. mesto 8. razred: Žak Rupnik, Matic Piko, Anže Brumec, Kristina Ogrizek, Ula 

Grm; 3. mesto, 9. razred: Danaja Kiselak, Tayra Rak, Taj Kodrič Koren, Jakob Šabec, Jan Pislak. 

 

Ranko Leskovar 
 

3. EXATLON 
 

Tudi letos smo na naši šoli smo imeli exatlon tekmovanje, vendar le posamezno dečki in posamezno deklice od 

4. do. 9. razreda. Dečki in deklice so tekmovali v kategoriji 4. in 5. razred, 6. in 7. razred, 8. in 9. razred, 

posebej dečki in posebej deklice. 

Kvalifikacije smo opravili pri pouku športa in izbirnih športih meseca januarja in februarja. Najuspešnejših 16 

posameznikov in posameznic v posamezni kategoriji se je uvrstilo v šestnajstino tekmovanja in prav vsi so 

dobili točke za športnika in športnico razreda in šole, najboljši trije v vsaki kategoriji pa medalje. Pri 

EXATLON poligonih je bila potrebna hitrost, vzdržljivost, moč in spretnost zadevanja, ki je velikokrat odločala 

o zmagovalcu.  
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Dečki, 4., 5. razred: 

1. Aljaž Škorjanec 

2. Leon Bratuša 

3. Tim Kumek 

4. Tian Trupej 

 
Deklice, 4., 5. razred: 

1. Ella Šretl 

2. Sofija Kodrič 

3. Anja Kavkler 

4. Ajda Vehovar 

Dečki, 6., 7. razred: 

1. Gregor Krošel 

2. Jan Šabec 

3. Mihael Plavčak 

4. Miha Jeza 

 

 
Deklice, 6., 7. razred:  

1. Neža Hribernik 

2. Tiffany Anabel Urlep 

3. Danaja Kiselak 

4. Eva Lorber 

 
Dečki, 8., 9. razred: 

1. Timon Čebular 

2. Samuel Erker 

3. Anže Brumec 

4. Žak Rupnik 

 
Deklice, 8., 9. razred: 

1. Tayra Rak 

2. Ana Jeza 

3. Lara Perdan 

4. Gabriela Plavčak 

 

 

Miran Voglar, Ranko Leskovar 

ŠAH 
 

Na naši šoli posvečamo šahu veliko pozornost. Dolgoletni mentor Franc Jug ima na šoli šah kot interesno 

dejavnost, v katerem učenci spoznavajo lepote šaha in tekmujejo na šahovskih tekmovanjih. Letos so se 

udeležili medobčinskih, področnih in državnih posamičnih in ekipnih tekmovanj in to v kategorijah D9, F9, 

F12 in F15. Na OŠ Spulja pri Ptuju so izvedli področno, posamezno in ekipno tekmovanje v šahu. Na to 

tekmovanje so se uvrstili najboljši dečki in deklice z medobčinskega tekmovanja. Uspeh je bil zelo dober, saj je 

ekipa dečkov F15 dosegla drugo mesto, ekipa dečkov F12 pa sedmo mesto. Rene Kodrič se je na področnem 

tekmovanju v šahu, kjer je osvojil četrto mesto, posamezno,  kvalificiral na državni finale, ki je bil v soboto, 13. 

1. 2024, v Mariboru. Našo šolo je zastopal več kot odlično, saj je med 52 učenci kategorije F12 dobil pet zmag 

in osvojil 21. mesto.  Na OŠ Matija Čopa v Kranju so izvedli državni finale, ekipno, za kategorijo dečkov F15. 
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Nastopilo je 20 ekip iz cele Slovenije, ki so se kvalificirali na to tekmovanje iz področnih tekmovanj. Ekipa 

naše šole je osvojila 8. mesto, tekmovali pa so: Anže Brumec, Rene Kodrič, Jošt Šega, Gregor Krošel in Jan 

Šega. 

 

 
Z leve: Anže Brumec, Rene 

Kodrič, Jošt Šega, Gregor Krošel 

 
Kategorija D 9, spredaj z leve: 

4. mesto Kaja Belec, 5. Lucija 

Konec, 3. Ema Iuso 

Kategorija F 9, zadaj z leve: 

6. mesto Tobias Regvart, 5. Izak 

Hribernik, 2. Žiga Mastnak,  

8. Luka Šega, 14. Urban Grm 

 
Z leve: Rene Kodrič, Luka Šega, 

Žiga Mastnak, Lucija Konec 

Franc Jug 

 

AKVATLON 
 

 

Letos smo se prvič udeležili posamičnega 

področnega tekmovanja v akvatlonu. Izvedli so ga 

v Slovenj Gradcu. Akvatlon pomeni, da sta 

združena plavanje in tek. Najprej učenci plavajo v 

bazenu, takoj po prihodu iz bazena si obujejo 

copate in dalje tečejo do cilja. Tečejo lahko v 

kopalkah. Starejši dečki in deklice so imeli 100 m 

plavanja (start v bazenu) in 1000 m teka. Mlajši 

dečki so imeli 75 m plavanja in 800 m teka. Hvala 

staršem, da so peljali otroke na to tekmovanje. 

Prav vsi štirje so se uvrstili na državni finale, ki je 

bilo, 4. 6. 2024, na bazenu v Brestanici.  

 

Rezultati posamezno, področno: 

4. mesto Žak Rupnik, starejši dečki 

6. mesto Izak Rupnik, mlajši dečki 

8. mesto Nejc Kegu, mlajši dečki 

10. mesto Ula Grm, starejše deklice 

 

Rezultati posamezno, finale: 

24. mesto Žak Rupnik, starejši dečki 

34. mesto Izak Rupnik, mlajši dečki 

30. mesto Nejc Kegu, mlajši dečki 

 

 

 

 
Spredaj Ula Grm, zadaj, z leve: Nejc Kegu, Izak 

Rupnik, Žak Rupnik 
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PRSTOMET 
 

Na naši šoli smo prvič izvedli šolsko tekmovanje v prstometu, posamezno. Vsi poznajo balinčkanje, prstomet 

pa je strokovno ime za ta šport, katerega gojijo tudi v Sloveniji in svetu ter prirejajo državna tekmovanja in 

mednarodne turnirje. Našega tekmovanja so se lahko udeležili učenci in učenke od 5. do 9. razreda. Prijavilo se 

je 25 dečkov in 16 deklic. Kot se za ta pravo tekmovanje spodobi, smo najboljšim podelili tudi medalje. Nivo 

tekmovanja je bil zelo visok, borbe pa napete. 

Prstomet je igra z gumijastimi ploščki, podobna balinanju. Cilj igre je vreči čim več ploščkov čim 

bliže balinčku. Igra lahko poteka praktično na kakršnikoli podlagi in načeloma ni prostorsko omejena. Igrišče je 

predpisano le za prstometna tekmovanja. Igro praviloma medsebojno odigrata dva igralca ali dva para igralcev, 

do dosežene 13. točke. Igra se z 8 ploščki in manjšim balinčkom. Vsak igralec igra s po 4 ploščki, v dvojicah 

vsak z dvema, iste barve. Pravico do prvega meta oz. do meta balinčka igralca določita z žrebom. Pravico do 

naslednjega meta balinčka dobi igralec, ki je osvojil vsaj eno točko, po tem, ko sta oba vrgla vse ploščke. Vsak 

igralec vrže po en plošček naenkrat in meče, dokler ni njegov plošček najbližje balinčku, nato vrže nasprotnik 

po istem pravilu. Kadar enemu od igralcev zmanjka ploščkov, drugi vrže še ostale, razen v slučaju, da je že 

dosegel 13 točk. Po eno točko za vsak plošček osvoji igralec, ki je z enim ali več ploščkov bližje balinčku od 

najbližjega nasprotnikovega ploščka. (Iz Wikipedije, proste enciklopedije) 

 

 
1. Jernej Hribernik, 2. Anže Brumec, 3. Žak 

Rupnik 

 
1. Lara Perdan, 2. Stela Ela Pivec, 3. Ajda 

Hribernik 

 

 

NAMIZNI TENIS 
 

Meseca decembra je čas, ko se igra namizni tenis. Najprej smo izvedli 

šolsko, nato medobčinsko tekmovanje. Skupaj je tekmovalo 21 dečkov in 11 

deklic. Najboljšo posamično uvrstitev sta dosegla Maja Figek in Jakob 

Šabec, ki sta osvojila drugo mesto. Tudi ekipa: Maja Figek, Lara Perdan, 

Jakob Šabec in Žak Rupnik so osvojili drugo mesto. V športni dvorani 

Mladika na Ptuju so izvedli področno tekmovanje v namiznem tenisu 

posamezno in ekipno. Na to tekmovanje smo prijavili šest dečkov in dve 

deklici, ki so tekmovali v kategoriji nekategoriziranih dečkov in deklic. 

Najboljša sta bila Maja Figek z osvojenim prvim mestom in Jakob Šabec z 

osvojenim tretjim mestom posamezno. Ekipno smo osvojili četrto mesto. 

Maja Figek se je uvrstila na četrtfinalno tekmovanje, kjer je dosegla drugo 

mesto. Na polfinalnem tekmovanju pa je osvojila šesto mesto. 

 
Maja Figek 

 

https://sl.wikipedia.org/wiki/Plo%C5%A1%C4%8Dek
https://sl.wikipedia.org/wiki/Balinanje
https://sl.wikipedia.org/w/index.php?title=Balin%C4%8Dek&action=edit&redlink=1
https://sl.wikipedia.org/wiki/Igra
https://sl.wikipedia.org/w/index.php?title=Podlaga&action=edit&redlink=1
https://sl.wikipedia.org/w/index.php?title=Igri%C5%A1%C4%8De&action=edit&redlink=1
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Deklice, ki so sodelovale na šolskem 

tekmovanju. 

 
Dečki, ki so sodelovali na šolskem tekmovanju. 

Ranko Leskovar 

PLAVANJE 
 

V Ribnici je potekalo državno prvenstvo v plavanju 

za osnovne šole. Tekmovanje je potekalo v zaprtem, 

25-metrskem bazenu. Pravico nastopa so imeli le 

starejši učenci oziroma učenke. Tekmovanje je bilo 

ločeno za registrirane in za neregistrirane plavalce. 

Naša šole se je tega tekmovanja udeležila prvič, 

nastopili so trije dečki in dve deklici. Vsi so nastopili 

posamično, edina disciplina je bila plavanje na 50 

metrov prosto, najhitrejši štirje so nastopili še v 

mešani štafeti 4 x 50 m. Z nastopi smo bili zadovoljni 

in hkrati navdušeni nad hitrostjo najhitrejših plavalcev 

iz drugih osnovnih šol. Posamezne uvrstitve: 16. 

mesto Ula Grm in Žak Rupnik, 18. Veronika Poslek, 

19. Lovro Vidovič, 20. Matic Piko. V štafeti 4 x 50 m 

smo dosegli peto mesto. 

 
Vsi plavalci naše šole, z leve: Lovro Vidovič, Ula 

Grm, Veronika Poslek, Matic Piko, Žak Rupnik  

 

Na bazenu v Rušah, smo izvedli plavalni tečaj za učence 1. a in b razreda. Tečaja se je udeležilo 34 otrok. 

Učenci so osvojili: 4 bronaste morske konjičke, 11 srebrnih morskih konjičkov, 8 zlatih morskih konjičkov, 1 

delfinčka in 9 bronastih delfinov.  

 

Na bazenu v Rušah smo izvedli plavalni tečaj za učence 3. a in b razreda. Tečaja se je udeležilo 35 otrok. 

Učenci so osvojili: 1 bronastega morskega konjička, 1 srebrnega morskega konjička, 2 zlata morska konjička, 2 

delfinčka, 19 bronastih delfinov, 8 srebrnih delfinov in dva zlata delfina.  Pri dečkih je delež plavalcev 94,7 %. 

Pri deklicah je delež plavalk 68,7 %. Skupaj je plavalcev 81,7 %. 

 

Četrti razredi se učijo plavanja v šoli v naravi, ki je potekala v Termah Čatež. Vreme letos ni bilo najbolj na 

naši strani, saj so nas plohe spremljale skoraj vsak dan. Vseeno pa so otroci plavali tako v letni kot tudi zimski 

rivieri. Med 32 otrok letošnje generacije (2 se šole v naravi nista udeležila) sta še vedno dva neplavalca. Med 

ostale otroke pa smo podelili 14 bronastih delfinov, 14 srebrnih delfinov in 2 zlata delfina. 

Z učenci 6. a in b-razreda smo izvedli preverjanje plavanja v bazenu v Rušah. Preverjanja plavanja se je 

udeležilo 45 od 46 otrok. Odstotek plavalcev dečkov je 95,8 %. Odstotek plavalcev deklic je 100 %. Odstotek 

skupaj plavalcev 97,9 %. 

 

Na bazenu v Rušah smo izvedli preverjanje znanja plavanja za učence 6. razredov. Preverili smo 41 učencev. 

To je bila odlična generacija, vse deklice so plavalke, pri dečkih pa sta dva učenca neplavalca. Deklice so 100 

% plavalke, dečki so 91,3 % plavalci. 

Učenci so osvojili: 14 bronastih delfinov, 11 srebrnih delfinov, 4 zlate delfine, 8 bronastih morskih psov in 2 

srebrna morska psa. 2 učenca sta ostala neplavalca. 

Miran Voglar, Valerija Vantur 
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KOLESARJENJE 
 

Tri učenke naše šole so se udeležile 

državnega prvenstva v kolesarstvu – 

vožnji na čas. Tega tekmovanja smo 

se udeležili prvič v zgodovini naše 

šole. Tekmovanje je potekalo v 

Nordijskem centru Planica. Ločeno 

so nastopili kategorizirani in 

nekategorizirani učenci, kamor so 

spadale tudi naše tekmovalke. Zelo 

dobro so nastopile in na koncu 

dosegle naslednje uvrstitve v 

državnem merilu. Osmo mesto je 

osvojila Neža Hribernik, deveta je 

bila Ajda Hribernik, šestnajsta pa 

Ely Erker. Hvala staršem, ki so jih 

peljali na to tekmovanje.  
 

Z leve: Neža Hribernik, Ely Erker in Ajda Hribernik 

Družina Hribernik 

 

ORIENTACIJSKI TEK 
 

 

Po nekajletnem premoru smo se, 10. 10. 2024, 

udeležili državnega prvenstva v orientacijskem teku s 

kar 14 tekmovalci. Tekmovanje je potekalo v Mostecu 

(predel Ljubljane) v naravnem okolju pobočja Rožnik. 

V Mostecu je tudi smučarska skakalnica, okoli katere 

je bila speljana proga za orientacijski tek. Naši 

nastopajoči so spadali v kategoriji B (6.–7. r) in C (8.–

9.r). Najboljši trije tekmovalci šole v vsaki kategoriji 

so spadali poleg posamične tudi v ekipno razvrstitev. 

Zelo smo bili zadovoljni z nastopi naših tekmovalcev, 

saj so za državno prvenstvo, kjer se merijo tudi s 

klubskimi tekmovalci, dosegli zelo dobre uvrstitve. 

Vodja ekipe je bil Ranko Leskovar.  
Tekmovalci naše šole. 

 

Ime in priimek Kategorija Uvrstitev posamezno Uvrstitev ekipno 

Gregor Krošel B-učenci 12. mesto B-učenci :  

7. mesto Filip Krenker B-učenci 16. mesto 

Danaja Kiselak B-učenke 13. mesto B-učenke : 

7. mesto Bina Turin B-učenke 24. mesto 

Ajda Hribernik B-učenke 25. mesto 

Žak Rupnik C-učenci 14. mesto C-učenci : 

6. mesto Matic Piko C-učenci 20. mesto 

Jernej Bauman C-učenci 27. mesto 

Žan Slatenšek C-učenci diskvalificiran  

Ula Grm C-učenke 14. mesto C-učenke : 

5. mesto Jerca Jug C-učenke 25. mesto 

Lara Perdan C-učenke 28. mesto 

Veronika Poslek C-učenke 29. mesto  

Neja Drozg C-učenke 32. mesto  
 

 

 

Ranko Leskovar 
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ATLETSKI MNOGOBOJ 
 

V Slovenski Bistrici smo se udeležili medobčinskega tekmovanja v dvoranskem mnogoboju za mlajše dečke in 

deklice, letnik 2011 in mlajši. Discipline, v katerih se tekmovalci pomerijo so: tek na 60 m, skok v daljino, skok 

v višino ter suvanje težke žoge (2 kg). Vsi rezultati se pretvorijo v točke, na koncu razglasijo najboljše v 

posamični in ekipni kategoriji. Našo šolo je zastopalo 6 dečkov in tri deklice, imeli smo dve ekipi dečkov in 

eno ekipo deklet. Najboljšo uvrstitev posamično je dosegla Danaja Kiselak, ki je bila skupno prva, posamezno. 

Ekipno so dečki dosegli tretje in osmo mesto, ekipa deklic pa peto mesto.  

 

 
Mlajši dečki, z leve: Izak Rupnik, Filip Krenker, 

Mihael Plavčak, Jan Šega, Žiga Klinc, Urh Grm 

 
Mlajše deklice, z leve: Danaja Kiselak, Ana 

Vidovič, Ajda Marzidovšek 

 

V Slovenski Bistrici smo se udeležili medobčinskega tekmovanja v dvoranskem mnogoboju za starejše dečke 

in deklice, letnik 2009 in 2010. Discipline, v katerih se tekmovalci pomerijo, so: tek na 60 m, skok v daljino, 

skok v višino ter suvanje težke žoge (3 kg). Najboljšo uvrstitev, posamično, je dosegla Ula Grm, ki je bila 

skupno tretja, posamezno. Ekipno so dečki dosegli tretje in deveto mesto, ekipa deklic pa drugo mesto. Za 

največje presenečenje tekmovanja je poskrbel Anže Brumec, ki je v skoku v višino skoraj preskočil svojo lastno 

višino. Zanj so navijali in mu čestitali tudi drugi tekmovalci.  

 

 
Starejši dečki, z leve prva vrsta: Anže Beškovnik, 

Samuel Erker, Anže Brumec. Stojijo Jakob Šabec, 

Jernej Bauman, Žak Rupnik 

 
Starejše deklice, z leve: Lara Perdan, Tayra Rak, 

Ula Grm, Tinkara Jesenek, Maja Figek 

Ranko Leskovar, Miran Voglar 

 

46. ZIMSKA ŠOLA V NARAVI 
 

Zimske šole v naravi na Kopah se je udeležilo 41 učencev. Učenci so vsak dan smučali tri ure dopoldan in dve 

uri popoldan, v sredo pa so se po želji odpravili tudi na nočno smuko. V četrtek so tekmovali v veleslalomu. Pri 

fantih je prvo mesto osvojil Izak Rupnik, drugo Domen Mušič in tretje Ožbej Vidovič. Pri dekletih je prvo 

mesto osvojila Ana Vidovič, drugo Bina Turin  in tretje Vita Kovač. 

V torek in četrtek smo se po popoldanskem smučanju udeležili predavanja policista, ki jim je predstavil pravila 

na smučišču, ter predavanja gorskega reševalca, ki jim je predstavil delo gorske reševalne službe. Preostali čas 
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smo namenili različnim dejavnostim. Določili so  imena svojih sob in narisali plakate, ki so predstavljali 

njihove sobe. Preizkusili so se v športnem kvizu, izvedli smo igro na srečo bingo, pripravljali so predstavitve 

sob. Nagrajenci vseh iger in tekmovanj so prejeli nagrade, kot so: šilček, beležka, zvezek, svinčnik, barvni 

markerji itd. Zadnji večer smo se odpravili na zabavo v disko, kjer jih je presenetila Nuša Derenda, ki je zapela 

nekaj svojih pesmi.  

 
Učenci 6. a in b razreda v zimski šoli v naravi 

Ranko Leskovar, Nuška Konec 

 

 

21. BISTRIŠKI TEK 
 
Tudi letos smo se v velikem številu udeležili bistriškega teka v Slovenski Bistrici, našo šolo je zastopalo kar 36 

naših učencev od 1. do 9. razreda. Prav vsi so se zelo potrudili in dosegli odlične rezultate. Posebna pohvala 

velja staršem, ki so otroke pripeljali na tekmovanje v Slovensko Bistrico. Med posamezniki so zmage dosegli 

Tevž Pleteršič, Inja Razboršek, Izak Rupnik, Jan Pislak. Drugo mesto je osvojil Jakob Šabec. Tretje mesto pa 

sta si priborila Mark Jelovšek, Špela Maček. V družinskem teku je zmagala  družina Erker (Tomaž, Julian, Ely), 

družina Durič (Gregor, Mija, Vito) je bila tretja. 

 

 
Tekmovalci na bistriškem teku, manjkajo učenci 8. razreda, ker so bili v šoli v naravi. 
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17. ŠTAFETNI TEK BISTRIŠKEGA TEKA 
 

 
2. mesto: Žan Slatenšek, Samuel 

Erker, Žak Rupnik 

 
3. mesto: Lara Perdan, Neja 

Drozg, Nika Otorepec 

 
3. mesto: Jan Pislak, Anže 

Brumec, Jakob Šabec 

 

 

 

KOŠARKA 

 

 

Na naši šoli smo izvedli medobčinsko prvenstvo v 

košarki za starejše deklice, udeležili sta se ga dve 

ekipi, poleg domače še Osnovna šola Pohorskega 

bataljona Oplotnica, s katerimi smo izgubili. Na OŠ 

Markovci smo se udeležili področnega prvenstva v 

košarki za starejše deklice. Obakrat smo izgubili in 

zasedli tretje mesto na področnem prvenstvu.  

 

Za ekipo naše šole so igrale, prva vrsta z leve: Larisa 

Grabnar, Mija Kodrič, Jerca Jug, Ajda Marzidovšek, 

Lana Kodrič Koren. Stojijo z leve: Ranko Leskovar, 

Ula Grm, Tayra Rak, Taja Knez, Nina Lončarič, Lara 

Perdan, Gabriela Plavčak. 

 
 

 

Na OŠ Anice Černejeve v Makolah so izvedli 

medobčinsko tekmovanje v košarki za mlajše dečke, 

letnik 2011 in mlajše. Z drugim mestom smo se 

uvrstili na področno tekmovanje. Na OŠ Olge Meglič 

Ptuj so izvedli področno tekmovanje v košarki za 

mlajše dečke. Tam smo osvojili četrto mesto. Največ 

košev za našo šolo so dosegli Filip Krenker (14), 

Rene Kodrič (9) in Gregor Krošel (8).   

Ekipa naše šole, čepijo z leve: Anej Papež, Jan Šega, 

Aljaž Peršoh, Filip Krenker, Izak Rupnik, Gregor 

Krošel. Stojijo z leve: Rene Kodrič, Matic Grobelšek, 

Mihael Plavčak, Anej Kidrič, Jernej Hribernik, Jan 

Šabec, Anže Lajh, Miran Voglar. 
 



28 

 

 

V naši telovadnici smo gostili področno prvenstvo v 

košarki za mlajše deklice. Na tekmovanju so nastopile 

tri ekipe: OŠ Majšperk, OŠ Markovci ter OŠ Kajetana 

Koviča Poljčane. Že po prvi tekmi, ko sta se pomerili 

nasprotni ekipi, smo vedeli, da bodo nasprotnice trd 

oreh. Prave možnosti za zmago nismo imeli. Na 

koncu smo zasedli tretje mesto na področnem 

prvenstvu. Naša poljčanska šola, klečijo z leve: Stela 

Ela Pivec, Ajda Hribernik, Ely Erker, Danaja Kiselak, 

Eva Berk, Bina Turin. Stojijo z leve: Riana Hrastnik, 

Ana Vidovič, Žana Minea Spolenak, Ajda 

Marzidovšek, Neža Hribernik, Eva Lorber, Ranko 

Leskovar. 
 

 

Na naši šoli smo izvedli medobčinsko tekmovanje v 

košarki za starejše dečke. Tekmovanja se je udeležilo 

šest osnovnih šole iz občin Makole, Slovenska 

Bistrica in Poljčane. Naši najboljši igralci so bili: Žak 

Rupnik s 47 točkami, Jakob Šabec z 28 točkami, 

Timon Čebular s 17 točkami in Val Malec Ambrož s 

16 točkami. Osvojili smo tretje mesto.  

Ekipa naše šole, klečijo z leve: Rene Kidrič, Žan 

Slatenšek, Timon Čebular, Samuel Erker, Anže 

Brumec, Jernej Hribernik. Stojijo z leve: Gal Kobula,  

Žak Rupnik, Val Malec Ambrož, Jakob Šabec, 

Kristjan Rebernik, Jan Mohorko, Miran Voglar. 

 

 

ODBOJKA 
 

Na OŠ Pohorskega odreda Slovenska Bistrica so 

izvedli medobčinsko tekmovanje v odbojki za mlajše 

deklice, letnik 2011 in mlajše. Na tekmovanje smo se 

dobro pripravljali, manjkale pa so nam izkušnje na 

tekmah. Osvojile smo šesto mesto.  

 

Ekipa naše šole, spredaj z leve: Laura Kidrič, Ana 

Vidovič, Neža Hribernik, Žana Minea Spolenak, Urška 

Kavkler. Druga vrsta: Ajda Hribernik, Eva Lorber, 

Stela Ela Pivec, Bina Turin, Ajda Marzidovšek. 
 
 

Po dogovoru z OŠ dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec smo 

gostili medobčinsko tekmovanje v odbojki. Udeležilo 

se ga je kar sedem šol, njihova telovadnica pa ima 

samo eno igrišče. Vse ekipe so prikazale dobre igre, 

napredek v šolski odbojki je vsako leto opaznejši. 

Tekme so se igrale v dveh skupinah po sistemu vsak z 

vsakim, nato so sledile tekme za razvrstitev za prvo, 

tretje in peto mesto. Naše deklice so se borile po 

najboljših močeh, bile vselej konkurenčne in blizu 

uspehu, na koncu pa so si priigrale šesto mesto.  

Ekipa deklic naše šole, klečijo z leve: Timea Košič, 

Lara Perdan, Gabriela Plavčak, Kristina Ogrizek. 

Stojijo z leve: Perina Ela Pivec, Nina Lončarič, Maja 

Figek, Lana Kodrič Koren, Ula Grm, Ranko Leskovar. 
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Na OŠ Gustava Šiliha Laporje so izvedli 

medobčinsko tekmovanje v odbojki za starejše dečke. 

Sodelovali so učenci iz petih osnovnih šol. Učenci 

naše šole so igrali izjemno in premagali vse druge 

ekipe, osvojili prvo mesto in se uvrstili na področno 

tekmovanje, ki smo ga izvedli v Poljčanah, kjer smo  

po porazu in dveh zmagah osvojili tretje mesto.  

 

Ekipa naše šole, čepijo z leve: Taj Kodrič Koren, Žak 

Rupnik, Alen Velnar. Stojijo z leve: Jan Pislak, Maj 

Kodrič Koren, Timon Čebular, Jakob Šabec, Jošt 

Šega, Miran Voglar. 
 

 

Na OŠ Pohorskega odreda Slovenska Bistrica so 

izvedli medobčinsko tekmovanje v odbojki za mlajše 

dečke, letnik 2011 in mlajši. Osvojili smo prvo mesto. 

Na naši šoli smo izvedli področno tekmovanje v 

odbojki za mlajše dečke, letnik 2011 in mlajši. Z 

osvojenim drugim mestom smo bili zadovoljni. Na tej 

stopnji se tekmovanje konča.  

 

Ekipa naše šole, prva vrsta z leve: Gregor Krošel, 

Lovro Mlakar, Izak Rupnik, Jan Šabec, Filip Krenker. 

Stojijo z leve: Mihael Plavčak, Anže Lajh, Jernej 

Hribernik, Jan Šega, Miran Voglar.  
 

 

NOGOMET 
 

 

Udeležili smo se medobčinskega prvenstva v 

nogometu za starejše dečke. Turnir je potekal v 

Slovenski Bistrici v organizaciji OŠ Anice Černejeve 

Makole. Na tekmovanju je nastopilo sedem ekip, 

tekme so se odigrale v dveh skupinah. Po skupinskem 

delu smo med štirimi ekipami dosegli tretje mesto. Na 

koncu turnirja smo osvojili šesto mesto. Vodja ekipe 

je bil Ranko Leskovar. 

 

Ekipa naše šole, prva vrsta z leve: Anže Brumec, Erik 

Mustafa, Samuel Erker. Druga vrsta z leve: Kristjan 

Rebernik, Jakob Šabec, Timon Čebular, Rene Kidrič. 

 

 

2. OŠ iz Slovenske Bistrice je bila izvajalec 

medobčinskega tekmovanja v nogometu za mlajše 

dečke. Prvo tekmo smo zmagali, pozneje pa smo 

doživeli dva poraza. Kljub vsemu smo zadovoljni s 

končnim rezultatom, osvojili smo četrto mesto. 

Najuspešnejši igralec je bil Jan Šega, ki je dosegel 

šest zadetkov. 

 

Ekipa Poljčan, spredaj z leve: Jan Šega, Jernej 

Hribernik, Anže Lajh, Ožbej Vidovič, Filip Krenker, 

Gregor Krošel, Nejc Kegu. 
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Na OŠ Ljudski vrt Ptuj je potekalo področno 

prvenstvo v nogometu za starejše deklice. Naše 

igralke so odlično začele in končale turnir s tremi 

zmagami in z osvojenim prvim mestom. Na OŠ 

Radlje ob Dravi so izvedli polfinalno tekmovanje v 

nogometu za starejše deklice, skupina A. Začeli smo 

zelo dobro, potem pa so se začele pojavljati poškodbe. 

Na koncu smo osvojili tretje mesto. V državnem 

merilu pa smo se uvrstili od 9. do 12. mesta. 

Ekipa naše šole, spredaj z leve: Ely Erker, Tinkara 

Jesenek,  Ajda Hribernik. Stojijo, zadaj z leve: Ranko 

Leskovar, Neža Hribernik, Ula Grm, Tayra Rak, 

Veronika Poslek, 

Ranko Leskovar, Miran Voglar 

 

MED DVEMA OGNJEMA, MEDOBČINSKO 

 

 
 

V torek, 28. 5. 2024, je na OŠ Antona Ingoliča – 

Podružnica Zg. Polskava, potekalo medobčinsko 

šolsko tekmovanje v igri med dvema ognjema. 

Tekmovalo je 8 ekip iz različnih osnovnih šol. 

Osvojili smo 2. mesto. Najboljši igralci so bili Tayl 

Rak, Julian Erker in Noel Gosak. Med puncami sta 

izstopali Ajda Vehovar in Neža Klinc. Vsi učenci so 

dali vse od sebe in se zelo trudili. 

Prva vrsta z leve: Tayl Rak, Julian Erker, Martin 

Poslek, Neža Klinc, Ajda Vehovar. 

Druga vrsta z leve: Noel Gosak, Melisa Bistan, Zoja 

Najvirt, Ivana Simaković, Julija Zver. 

Tretje vrsta z leve: Alen Korez Štibler, Žiga Povalej, 

Aljaž Škorjanec, Emilija Bajić. 

Ula Ulaga 

 

ZAKLJUČNA ŠOLSKA ŠPORTNA PRIREDITEV 
 

Zaključna šolska športna prireditev je vrhunec športnega dogajanja na naši šoli, kjer podelimo priznanja, pokale 

in medalje najboljšim športnikom in športnicam na šoli. Zbrali smo se v telovadnici šole v sredo, 12. junija 

2024. Prireditvi so prisostvovali tudi gostje, častni člani in poseben gost Boštjan Fridrih, nekdanji atlet, 

udeleženec olimpijskih iger in sedaj direktor Javnega zavoda za šport Slovenska Bistrica. Vmes smo podelitve 

popestrili s kulturnim programom, za katerega je poskrbel učitelj Goran Sabolič s šolskim bendom.  

 
Z leve: Ranko Leskovar, mag. Francka Mravlje, Miloš Trbulin, Boštjan Fridrih, Hilda Vižintin in Dragica Onič 
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V kulturno športnem programu so sodelovali: 

 
Miloš Trbulin z gimnastično vrsto 

 
Šolski bend pod vodstvom Gorana Saboliča 

 

Šahovske medalje je podelil Franc Jug. 

 
D9, F9: 1. Ema Iuso, 2. Lucija 

Konec, 3. Luka Šega 

 
F12: 1. Rene Kodrič, 2. Jakob Iuso, 

3. Žiga Mastnak 

 
F15: 1. Anže Brumec, 2. Gregor 

Krošel, 3. Jošt Šega 

 

Planinska priznanja so podeljevali Dragica Onič, Milena Pegan in Irena Ternovšek: 

 
Planinska priznanja 1., 2. razred Bronasta planinska priznanja 

 
Srebrna planinska priznanja 

 
Zlata planinska priznanja 
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Športniki in športnice razredov v šolskem letu 2022/23. 

 
Dečki, 1. razred: 1. Tevž Pleteršič, 

2. Mark Jelovšek,  

3. Miha Žuna 

 
Deklice, 1. razred: 1. Alina Kralj, 

2. Larisa Lovrenčič,  

3. Špela Maček 

 
Dečki, 2. razred: 1. Ožbej Vehovar, 

2. Maks Rebernik, 

3. Jasin Islamaj 

 
Deklice, 2. razred: 1. Maja Zidar, 

2. Hannah Drozg,  

3. Anja Zidar 

 
Dečki, 3. razred: 1. Anej Auer,  

2. Tobias Regvart,  

3. Mark Brdnik 

 
Deklice, 3. razred: 1. Inja 

Razboršek, 2. Eva Mijošek,  

3. Ema Iuso 

 

 
Dečki, 4. razred: 1. Jure Berk, 

2. Liam Brglez, 3. Aljaž Maček 

 
Deklice, 4. razred: 1. Neža Klinc, 

2. Nika Kralj, 3. Anja Kavkler 

 
Dečki, 5. razred: 1. Noel Gosak, 2. 

Tayl Rak, 3. Aljaž Škorjanec 
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Deklice, 5. razred: 1. Ajda  

Vehovar, 2. Melisa Bistan,  

3. Sara Furman 

 
Dečki, 6. razred: 1. Rene Kodrič, 2. 

Izak Rupnik, 3. Ožbej Vidovič 

 
Deklice, 6. razred: 1. Ana Vidovič, 

2. Bina Turin, 3. Ajda Marzidovšek 

 
Dečki, 7. razred: 1. Jan Šega, 2. 

Filip Krenker, 3. Grego Krošel 

 
Deklice, 7. razred: Danaja 

Kiselak,2. Ajda Hribernik,  

3. Neža Hribernik 

Dečki, 8. razred: 1. Žak Rupnik, 2. 

Samuel Erker, 3. Anže Brumec 

 

 
Deklice, 8. Razred: 1. Ula Grm, 2. 

Maja Figek, 3. Tayra Rak 
Dečki, 9. razred: 1. Jakob Šabec, 2. 

Jan Pislak, 3. Kristjan Rebernik 

 

Deklice, 9. razred: 1. Lara Perdan, 

2. Gabriela Plavčak, 

3. Nina Lončarič 
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Podelitev pokalov učencem, ki so dosegli nov šolski rekord: 

 

Z leve strani: 

Dragica Onič,  

Jan Pislak, peteroboj,  

Ula Grm, peteroboj in 

plavanje 50 m prosto, 

Danaja Kiselak, 600 m 

Žan Slatenšek, 

Cooperjev tek 

 

ŠPORTNIKI ŠOLE 

 

 

 

 

Z leve strani: 

Boštjan Fridrih, 

Hilda Vižintin, 

2. Jakob Šabec, 

1. Žak Rupnik,  

3. Samuel Erker, 

4. Jan Šega, 

5. Filip Krenker, 

6. Jan Pislak 

 

ŠPORTNICE ŠOLE 

 

 

 

 

Z leve strani: 

Boštjan Fridrih, 

Hilda Vižintin, 

2. Danaja Kiselak, 

1. Ula Grm, 

3. Lara Perdan, 

4. Maja Figek, 

5. Ajda Hribernik, 

6. Ana Vidovič 
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ŠPORTNIK in ŠPORTNICA ŠOLE 

 
Z leve strani: Miran Voglar, Žak Rupnik, Ula Grm, Ranko Leskovar 

 

NAŠI POKROVITELJI, DONATORJI IN PRIJATELJI 

 

 
OSNOVNA ŠOLA  

KAJETANA KOVIČA POLJČANE 
Dravinjska cesta 26 

2319 Poljčane 

 
OBČINA POLJČANE 

Bistriška cesta 65 

2319 Poljčane 
 

 

 
 

 

 

 
Planinsko društvo Poljčane 
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